
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania ryczałtów dla osób funkcyjnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 869 ze zmianami), w związku z art. 32 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Z tytułu bieżącej konserwacji samochodów pożarniczych, sprzętu przeciwpożarowego i sprzętu 
ratowniczo-technicznego w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostek ochotniczych straży pożarnych 
ustala się miesięczny ryczałt w wysokości 200 złotych brutto dla każdej z niżej wymienionych osób:   Pan 
Dawid Andrzejak - konserwator OSP w Żydowie,   Pan Paweł Chmura  - konserwator OSP 
w Czerniejewie,   Pan Marcin Pierzgalski - konserwator OSP w Czerniejewie. 

§ 2. Ryczałty dla wyżej wymienionych osób wypłacane będą na koniec każdego miesiąca. 

§ 3. Ustala się zakres czynności, uprawnień i odpowiedzialności konserwatora stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Czerniejewo. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 11/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 19 lutego 2020 r. 
w sprawie przyznania ryczałtów dla osób funkcyjnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 
Gminy Czerniejewo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462A8838-AD57-4759-AAC5-5EC1FF91E31D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




